
Akademia Policji                                                                                Szczytno, 5 września 2025 r. 

   w Szczytnie 

 

L.dz. A –  2750 /2025                                                             

 

 

ZARZĄDZENIE NR  98 /2025 

KOMENDANTA-REKTORA AKADEMII POLICJI W SZCZYTNIE 

z dnia 5 września 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne 

na Wydziale Bezpieczeństwa i Nauk Prawnych Akademii Policji w Szczytnie  

w roku akademickim 2025/2026 

 

 Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10, w związku z art. 79 ust. 1 pkt 1 – 4 i ust. 2 pkt 2  

oraz art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571), a także w związku z § 2 ust. 2 uchwały nr 31/IV/2019 Senatu 

Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia sposobu 

potwierdzania efektów uczenia się w Wyższej Szkole Policji w Szczytnie, po uzyskaniu opinii 

Samorządu Studenckiego, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się opłaty pobierane za świadczone usługi edukacyjne, o których mowa w art. 79 ust. 1 pkt 1-4  

ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce dla studentów rozpoczynających studia, 

powracających z urlopów, powtarzających semestr/rok studiów lub wznawiających studia na 

Wydziale Bezpieczeństwa i Nauk Prawnych, w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Akademia Policji w Szczytnie, zwana dalej „Uczelnią”, pobiera opłatę za przeprowadzenie 

procedury potwierdzania efektów uczenia się. 

2. Osoba ubiegająca się o potwierdzenie efektów uczenia się przed rozpoczęciem procedury 

potwierdzenia efektów uczenia się zawiera z Uczelnią umowę o przeprowadzenie procedury 

potwierdzenia efektów uczenia się i wnosi opłatę na rachunek bankowy Akademii Policji  

w Szczytnie.  

3. Opłata za przeprowadzenie procedury potwierdzenia efektów uczenia się ustalana jest 

indywidualnie na podstawie kierunku, stopnia, profilu i formy studiów oraz modułu kształcenia  

i przypisanej mu liczby ECTS, w odniesieniu do którego osoba ubiegająca się o potwierdzenie 

efektów uczenia się planuje wykazać efekty uczenia się, wyliczoną dla danych zajęć według  

wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. i obowiązuje studentów 

rozpoczynających studia, powracających z urlopów, powtarzających semestr/rok studiów lub 

wznawiających studia od roku akademickiego 2025/2026. 

 

 
Komendant-Rektor 

Akademii Policji w Szczytnie 

nadinsp. dr Agata Malasińska-Nagórny 

z up.  

 

insp. dr Monika Porwisz  

      Zastępca Komendanta-Prorektor 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr  98 /2025  

Komendanta-Rektora Akademii Policji w Szczytnie 

 z dnia 5 września 2025 r. 

 
WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA I NAUK PRAWNYCH 

 

1. Kierunek studiów: BEZPIECZEŃSTWO WEWNĘTRZNE 

 

Lp. Tytuł opłaty — rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty  

STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA 

dla cyklu kształcenia 2025 — 2028 

1. Studia niestacjonarne — opłata za semestr studiów 

(opłata jednorazowa) 
3.400 zł 

opłata w 9 ratach — łącznie,  

w tym: 
6.800 zł 

I rata 800 zł 

II rata 800 zł 

III rata 800 zł 

IV rata 800 zł 

V rata 800 zł 

VI rata 800 zł 

VII rata 800 zł 

VIII rata 800 zł 

IX rata 400 zł 

2. Powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych— kwota za każdy 

uzyskany punkt ECTS obliczana wg wzoru: 

Opłata za semestr studiów x 2 semestry x 3 lata studiów (I stopień)  

Łączna liczba punktów ECTS za studia 

Powtarzanie semestru na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych (opłata jednorazowa), 

w tym opłata za wznowienie na studiach niestacjonarnych: 

opłata za semestr studiów  3.400 zł 

3.  Prowadzenie zajęć nieobjętych planem studiów — kwota za każdą godzinę dydaktyczną 

obliczana wg wzoru: 

Opłata za semestr studiów x 2 semestry x 3 lata studiów (I stopień)  

Łączna liczba godzin dydaktycznych na studiach 

STUDIA DRUGIEGO STOPNIA 

dla cyklu kształcenia 2025 — 2027 

1.  Studia niestacjonarne — opłata za semestr studiów 

(opłata jednorazowa) 
3.100 zł  

opłata w 9 ratach — łącznie,  

w tym: 
6.200 zł 

I rata 700 zł 

II rata 700 zł 

III rata 700 zł 

IV rata 700 zł 

V rata 700 zł 

VI rata 700 zł 

VII rata 700 zł 

VIII rata 700 zł 

IX rata 600 zł 

2.  Powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 

 — kwota za każdy uzyskany punkt ECTS obliczana wg wzoru:  

Opłata za semestr studiów x 2 semestry x 2 lata studiów (II stopień) 

Łączna liczba punktów ECTS za studia 

3.  Powtarzanie semestru na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych (opłata jednorazowa), 

w tym opłata za wznowienie na studiach niestacjonarnych: 

opłata za semestr studiów  3.100 zł  



4.  Prowadzenie zajęć nieobjętych planem studiów — kwota za każdą godzinę dydaktyczną 

obliczana wg wzoru: 

Opłata za semestr studiów x 2 semestry x 2 lata studiów (II stopień)  

Łączna liczba godzin dydaktycznych na studiach 

 

2. Kierunek studiów: KRYMINOLOGIA 

 

Lp. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA 

dla cyklu kształcenia 2025 — 2028 

1. Studia niestacjonarne – opłata za semestr studiów 

(opłata jednorazowa) 
3.000 zł  

Opłata w 9 ratach - łącznie,  

w tym: 
6.000 zł 

I rata 700 zł 

II rata 700 zł 

III rata 700 zł 

IV rata 700 zł 

V rata 700 zł 

VI rata 700 zł 

VII rata 700 zł 

VIII rata 700 zł 

IX rata 400 zł 

2.  Powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych– kwota za każdy punkt 

ECTS obliczana wg wzoru:  

Opłata za semestr studiów x 2 semestry x 3 lata studiów (I stopień)  

Łączna liczba punktów ECTS za studia 

3.  Powtarzanie semestru na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych (opłata jednorazowa), 

w tym opłata za wznowienie na studiach niestacjonarnych 

opłata za semestr studiów  3.000 zł  

4.  Prowadzenie zajęć nieobjętych planem studiów - kwota za każdą godzinę dydaktyczną 

obliczana wg wzoru: 

Opłata za semestr studiów x 2 semestry x 3 lata studiów (I stopień)  

Łączna liczba godzin dydaktycznych na studiach 

STUDIA DRUGIEGO STOPNIA 

dla cyklu kształcenia 2025 — 2027 

1. Studia niestacjonarne – opłata za semestr studiów  

(opłata jednorazowa) 
3.000 zł 

2. Opłata w 9 ratach - łącznie, w tym: 6.000 zł  

I rata 700 zł 

II rata 700 zł 

III rata 700 zł 

IV rata 700 zł 

V rata 700 zł 

VI rata 700 zł 

VII rata 700 zł 

VIII rata 700 zł 

IX rata 400 zł 

3. Powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych– kwota za każdy punkt 

ECTS obliczana wg wzoru:  

Opłata za semestr studiów x 2 semestry x 2 lata studiów (II stopień)  

Łączna liczba punktów ECTS za studia 

4. Powtarzanie semestru na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych (opłata jednorazowa), 

w tym opłata za wznowienie na studiach niestacjonarnych 

opłata za semestr studiów  3.000 zł 



5. Prowadzenie zajęć nieobjętych planem studiów - kwota za każdą godzinę dydaktyczną 

obliczana wg wzoru: 

Opłata za semestr studiów x 2 semestry x 2 lata studiów (II stopień) 

Łączna liczba godzin dydaktycznych na studiach 

 

3. Kierunek studiów: KRYMINALISTYKA W SŁUŻBIE PRAWA 

 

Lp. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA 

dla cyklu kształcenia 2025 — 2028 

1. Studia niestacjonarne – opłata za semestr studiów 

(opłata jednorazowa) 
3.400 zł 

Opłata w 9 ratach - łącznie,  

w tym: 
6.800 zł 

I rata 800 zł 

II rata 800 zł 

III rata 800 zł 

IV rata 800 zł 

V rata 800 zł 

VI rata 800 zł 

VII rata 800 zł 

VIII rata 800 zł 

IX rata 400 zł 

2.  Powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych– kwota za każdy punkt 

ECTS obliczana wg wzoru:  

Opłata za semestr studiów x 2 semestry x 3 lata studiów  

Łączna liczba punktów ECTS za studia 

3.  Powtarzanie semestru na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych (opłata jednorazowa), 

w tym opłata za wznowienie na studiach niestacjonarnych 

opłata za semestr studiów  3.400 zł 

4.  Prowadzenie zajęć nieobjętych planem studiów - kwota za każdą godzinę dydaktyczną 

obliczana wg wzoru: 

Opłata za semestr studiów x 2 semestry x 3 lata studiów  

Łączna liczba godzin dydaktycznych na studiach 

 

 

4. Kierunek studiów: BEZPIECZEŃSTWO W CYBERPRZESTRZENI 

 

Lp. Tytuł opłaty – rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

STUDIA DRUGIEGO STOPNIA 

dla cyklu kształcenia 2025 — 2027 

1. Studia niestacjonarne – opłata za semestr studiów  

(opłata jednorazowa) 
3.600 zł 

2. Opłata w 9 ratach - łącznie,  

w tym: 
7.200 zł 

I rata 800 zł 

II rata 800 zł 

III rata 800 zł 

IV rata 800 zł 

V rata 800 zł 

VI rata 800 zł 

VII rata 800 zł 

VIII rata 800 zł 

IX rata 800 zł 



3. Powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych– kwota za każdy punkt 

ECTS obliczana wg wzoru:  

Opłata za semestr studiów x 2 semestry x 2 lata studiów (II stopień)  

Łączna liczba punktów ECTS za studia 

4. Powtarzanie semestru na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych (opłata jednorazowa), 

w tym opłata za wznowienie na studiach niestacjonarnych 

opłata za semestr studiów  3.600 zł 

5. Prowadzenie zajęć nieobjętych planem studiów - kwota za każdą godzinę dydaktyczną 

obliczana wg wzoru: 

Opłata za semestr studiów x 2 semestry x 2 lata studiów (II stopień) 

Łączna liczba godzin dydaktycznych na studiach 

 

5. Kierunek studiów: NAUKA O POLICJI 

 

Lp. Tytuł opłaty — rodzaj usługi edukacyjnej Wysokość opłaty 

STUDIA PIERWSZEGO STOPNIA 

Dla cyklu kształcenia 2025 — 2029 

1. Powtarzanie zajęć na studiach stacjonarnych — kwota za każdy uzyskany punkt ECTS 

obliczana wg wzoru: 

Opłata za semestr studiów x 2 semestry x 4 lata studiów (I stopień) 

Łączna liczba punktów ECTS za studia 

Powtarzanie semestru na studiach stacjonarnych (opłata jednorazowa): 

opłata za semestr studiów 6.500 zł 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr  98 /2025  

Komendanta-Rektora Akademii Policji w Szczytnie 

 z dnia 5 września 2025 r. 
 

 

 

 

Wzór wyliczenia opłaty  

za przeprowadzenie procedury potwierdzenia efektów uczenia się  

dla danych zajęć  

 

 

(E x C) * 0,5 
 

 

 

gdzie:  

 

E – opłata za 1 punkt ECTS ustalana jest według wzorów właściwych dla danego kierunku, stopnia, 

profilu i formy studiów, zawartych załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

 

C – oznacza liczbę punktów ECTS przypisaną do danych zajęć. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


